
FIAT DOBLO CARGO PAKETTIAUTO HINNASTO EURO6  Pvm 1.1.2017

Koodi Malli
Istuinten 

lkm

Käyttö-

voima

CO2 

g/km*
hv

Tavaratila 

m
3

Autoveroton 

hinta €                

(sis.alv 24%)

0026391Q1 Doblo Cargo 1.6 Multijet II 105 (L1) 1 + 2 Diesel 121 105 3,4 21 266

00263C1M1 Doblo Cargo 1.3 Multijet II 95 (L2) 1 + 2 Diesel 123 95 4,2 20 398

 

VALINNAISVARUSTEET

Koodi Varuste

Autoveroton 

hinta € (sis.alv 

24%)

Kokonais- 

hinta €     

Min

Kokonais- hinta 

€        Max

Liukuovi vasemmalle

Sumuvalot

Ajovalonpesimet

Automaattinen ilmastointi

Takaluukku, ikkunalla

Metalliväri

- värit: 261, 293, 448, 487, 590, 612, 632, 695

1 + 1 -istuimet matkustamoon

 

Nahalla verhoiltu ohjauspyörä

 

Sähköisesti korin suuntaisesti taittuvat sivupeilit

 

Kevytmetallivanteet 16"

 

Sivuturvatyynyt

Vain 1 + 1 -istuimelliseen malliin

Peruutustutka

 

Ikkunalliset pariovet takana, lämmitettävät ja pyyhin

 

Liukuoven ikkuna

 

Tavaratilan sisävalo irroitettavalla valaisimella

 

Audio 5" kosketusnäyttö, Bluetooth, AUX/USB/MP3

 

Audio 5" kosketusnäyttö, Navigation, Bluetooth, AUX/USB/MP3

 

Hylly matkustamon katonrajaan

 

Korinväriset puskurit

- vaatii lisäksi option 210 

Traction+ luistonestojärjestelmä

 

Korinväriset ulkopeilien kuoret

- vaatii lisäksi option 210 

Vararengas, normaalikoko

 

-

219,60-

320 140 12,92 - 13,72 152,92 - 153,72

382,31 - 387,15

349,54 - 351,37

307,45

35,08 -

0,00 - 0,00

142,00

- 164,70

305,85 -

163,84

055 370 34,15 -

102 150 13,84 -

097 200

6,37 71,00

980

263,5323,53

65

66,67 742,77 - 746,67

207,54 - 208,62

71,37

262,15 -240 22,15

-6,00 -

680 62,77 -

218,46

415,08

Kokonaishinta €

Arvioitu autovero €

1 974,00 22 372,00 

Arvioitu autovero €

1 938,85 23 204,85 

36,27 404,15 - 406,27

14,70

- 417,25

163,84 - 164,70

18,46 - 19,60

505

876

508 280

976

75

14,70

32,31 - 37,15

0,00

190 17,54 - 18,62

-

-

25,85 -

6,46 -

-

16,61

130 12,00 - 12,74

140 380

29,54

210 350

31,37

27,45

6,86

17,64180

148 150 13,84 -

519

295 0 0,00 -

-

320

37,25

341 - 142,74

85,85 - 91,18 1015,85 - 1021,18

835 70 6,46 - 6,86 76,46 - 76,86

520 70

6Q2

197,64

76,46 - 76,86

196,61

941 310 28,61 - 30,39 338,61 - 340,39

431 320 29,54 - 31,37 349,54 - 351,37

58F 6,92 7,35 81,92 - 82,35

6Q9 930

* Lopullinen CO2 päästöarvo määräytyy aina ajoneuvoyksilön mukaisesti Oikeus muutoksiin pidätetään. Maahantuoja: FCA Finland Oy 



VAKIOVARUSTEET
Koodi Varuste Cargo

Keskuslukitus kauko-ohjauksella

Ohjaupyörän korkeus- ja syvyyssäätö

Ilmastointi, manuaalinen

Sähkötoimiset lasinnostimet

Sähkötoimiset ja lämmitettävät ulkopeilit

Väliseinä ikkunalla

Väliseinän kangasverhoilu

Monitoimiohjauspyörä audion ohjaussäätimillä

Lukittava polttoaineen täyttöluukku

ABS + ESP

Vakionopeudensäädin

Lämmitettävä kuljettajan istuin

 

Kuljettajan turvatyyny

Fix & Go -renkaan paikkaussarja

Etumatkustajan turvatyyny

ECO pack

Ulkoilmalämpötilan mittari

 

Sisäilman sähköinen lisälämmitin (PTC)

Start & Stop

Liukuovi oikealla ilman ikkunaa

 

Kuljettajan istuimen pituus- ja selkänojan kaltevuuden säätö

Radio/AUX/USB

12 V virtapistoke matkustamossa

Logolliset kokokapelit vanteissa

Roiskeläpät edessä ja takana

X

X

626

5KQ

6ZE

X

352

X

X

5DE

523

X

X

X

X

X

552 X

500 X

028

X

X

392

499

502

X

X

X

X

X

990

823

X

878 X

X

X

5BY

52Y

X8GB

025

041

008

245

416

011

453 X

* Lopullinen CO2 päästöarvo määräytyy aina ajoneuvoyksilön mukaisesti Oikeus muutoksiin pidätetään. Maahantuoja: FCA Finland Oy 


